
ZARZĄDZENIE NR 840/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2194/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
października 2006 r. w sprawie powołania Roboczych Zespołów Problemowych do spraw 
opracowania projektu programu współpracy pomiędzy Gminą Miejską Kraków a 
Spółdzielniami Mieszkaniowymi w zakresie wspierania rozwoju budownictwa 
mieszkaniowego, zmienionego zarządzeniem Nr 2710/2006 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 grudnia 2006 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 2194/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 października 2006 
r. w sprawie powołania Roboczych Zespołów Problemowych do spraw opracowania projektu 
programu współpracy pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Spółdzielniami Mieszkaniowymi w 
zakresie wspierania rozwoju budownictwa mieszkaniowego, zmienionym zarządzeniem 
Nr 2710/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2006 r., wprowadza się 
następującą zmianę:
- § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zespół ds. zasobów mieszkaniowych oraz Zespół ds. architektury, planowania 
przestrzennego i strategii zakończą pracę po zaakceptowaniu sprawozdania 
końcowego, o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, nie później jednak niż do 
końca pierwszego kwartału 2007 r.
Zespół ds. spółek komunalnych oraz Zespół ds. gospodarowania nieruchomościami 
zakończą pracę po zaakceptowaniu sprawozdania końcowego, o którym mowa w ust. 
3 niniejszego paragrafu, nie później jednak niż do końca drugiego kwartału 2007 r.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /   


